
TABURMISTRZ MIAS
Golubia-Dobrzynia

woj. kuj awsko-pomorskie Zarządzenie nr 16/2026

Burmistrza Miasta Golubia — Dobrzynia

z dnia 20.02.2026 r.

w sprawie powołania Zespołu Opiniującego Budżet Obywatelski Miasta Golubia —- Dobrzynia

na 2026 rok.

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2025 r. poz.
1153) oraz $ 5 ust. 1 uchwały nr XXX/147/2020 Rady Miasta Golubia — Dobrzynia z dnia 30 lipca 2020 r. w sprawie
wymagań, jakie powinien spełniać projekt budżetu obywatelskiego oraz zasad i trybu przeprowadzenia konsultacji
społecznych do budżetu obywatelskiego w ramach budżetu obywatelskiego miasta Golub — Dobrzyń, zmienionej
uchwałą nr XLV/234/2021 Rady Miasta Golubia — Dobrzynia z dnia 27 lipca 2021 r., zarządzam, co następuje:

5 1. 1. Powołuję Zespół Opiniujący Budżet Obywatelski Miasta Golubia —Dobrzynia na 2026 rok w celu
dokonania weryfikacji zgłoszonych przez mieszkańców projektów zadań do Budżetu Obywatelskiego
Miasta Golubia — Dobrzynia na 2026 rok w składzie:

1) Agnieszka Matyjasik — Przewodnicząca Zespołu
2) Daria Jachowska — Zastępca Przewodniczącej
3) Justyna Stokowska — Członek Zespołu
4) Anna Czrnecka — Członek Zespołu
5) Dawid Jarecki — Członek Zespołu,
6) Katarzyna Kukielska — Członek Zespołu,
7) Bożena Małecka — Członek Zespołu.

2. Członkowie Zespołu Opiniującego są zobowiązani wykazywać się bezstronnością i nie mogą łączyć
funkcji Członka Zespołu Opiniującego z rolą Wnioskodawcy.

3. Zespół Opiniujący działa w oparciu o uchwałę nr XXX/147/2020 Rady Miasta Golubia — Dobrzynia
z dnia 30 lipca 2020 r. w sprawie wymagań, jakie powinien spełniać projekt budżetu obywatelskiego
oraz zasad i trybu przeprowadzenia konsultacji społecznych do budżetu obywatelskiego w ramach
budżetu obywatelskiego miasta Golub —Dobrzyń, zmienionej uchwałą nr XLV/234/2021 Rady Miasta
Golubia — Dobrzynia z dnia 27 lipca 2021 r., zwana w dalszej części uchwałą.

5 2. 1. Zespół Opiniujący Budżet Obywatelski Miasta Golubia —Dobrzynia na 2026 rok dokona:

a) weryfikacji wymogów formalnych zgłoszonych przez mieszkańców projektów zadań do Budżetu
Obywatelskiego Miasta Golubia —Dobrzynia, opiniując je pozytywnie lub negatywnie,

b) weryfikacji wymogów określonych w $ 2 i 3 uchwały oraz weryfikacji szacowanych kosztów
realizacji projektu, opiniując je pozytywnie lub negatywnie.

2. 1. Po przeprowadzeniu weryfikacji zgłoszonych przez mieszkańców projektów zadań do Budżetu
Obywatelskiego Miasta Golubia — Dobrzynia na 2026 rok, Zespół Opiniujący Budżet Obywatelski Miasta
Golubia — Dobrzynia na 2026 rok opracuje projekt ogłoszenia zawierającego wykaz projektów zadań,
o którym mowa w $ 6 uchwały.

2. Do zadań Zespołu Opiniującego Budżet Obywatelski Miasta Golubia — Dobrzynia na 2026 rok należy
udział w procedurze odwoławczej.

$ 3. Wykonanie zarządzenia powierza się Sekretarzowi Miasta. BURMIST,

6 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. O
Dominika/Pistrowska


